
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КУЗБАССА 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.07.2024  № 675 - ОД  

г. Кемерово 

 

О подтверждении спортивных разрядов 
 

На основании положения о Единой всероссийской 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта 

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю: 

Подтвердить спортивные разряды: 

Первый спортивный разряд по Альпинизму: 

Лянге Марии Сергеевне 

спортивной 

Российской 

Общественная организация "Федерация альпинизма кемеровской области" 
 

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике: 

Барышниковой Карине Анатольевне 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени 

В.А. Савенкова" 
 

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике: 

Лачугину Аристарху Анатольевичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени 

В.А. Савенкова" 
 

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике: 

Нарольской Кристине Владимировне 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени 

В.А. Савенкова" 
 

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике: 

Оленникову Даниилу Денисовичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени В. 

Галина Юрьевна Варламова



А. Савенкова" 
 
 
 

Первый спортивный разряд по Плаванию: 

Панихиной Виктории Антоновне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания 

кузбасса" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Петрухиной Диане Дмитриевне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Чернышевой Екатерине Дмитриевне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука: 

Стрельниковой Оксане Сергеевне 

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация 

стрельбы из лука кемеровской области - кузбасса" 
 
 
 
 

Министр Мяус Сергей Анатольевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Юрьевна Варламова 


		2024-07-30T12:11:07+0700
	Мяус Сергей Анатольевич




